

MF Beklædning ApS

Strandjægervej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 56 65 05

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Claus Bagger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MF Beklædning ApS Strandjægervej 10 2791 Dragør
	CVR-nr.: 30 56 65 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Franczyk Claus Bagger Jørgensen Thomas Bagger Jørgensen
Direktion	Michael Franczyk
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jernbanegade 19, 4800 Nykøbing F
Advokatforbindelse	Bent Sommer, Kongelundsvej 297, 2770 Kastrup
Modervirksomhed	West House A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detalihandel indenfor beklædningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.203.562 mod 3.200.565 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.993 mod 181.276 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 41.787, nemlig fra 1.004.126 til 1.045.913

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	3.203.562	3.200.565
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-1.626.277	-1.694.188
Andre eksterne omkostninger	-562.977	-553.712
Bruttoresultat	1.014.308	952.665
1 Personaleomkostninger	-580.894	-571.033
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.643	-81.976
Driftsresultat	372.771	299.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.503	10.143
Andre finansielle indtægter	2.712	4.171
Øvrige finansielle omkostninger	-64.000	-73.507
Resultat før skat	315.986	240.463
3 Skat af årets resultat	-74.993	-59.187
Årets resultat	240.993	181.276
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	140.993	181.276
Disponeret i alt	240.993	181.276

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	42.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	42.667
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Indretning af lejede lokaler	50.126	68.103
Materielle anlægsaktiver i alt	50.126	68.103
7 Deposita	170.101	170.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	170.101	170.101
Anlægsaktiver i alt	220.227	280.871
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.010.566	924.543
Varebeholdninger i alt	1.010.566	924.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.680	108.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.516	73.013
8 Udskudte skatteaktiver	23.316	18.597
Andre tilgodehavender	62.206	73.360
Periodeafgrænsningsposter	6.887	8.408
Tilgodehavender i alt	254.605	281.918
Likvide beholdninger	1.045.913	1.004.126
Omsætningsaktiver i alt	2.311.084	2.210.587
Aktiver i alt	2.531.311	2.491.458

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	244.618	103.625
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.144.618</u>	<u>903.625</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.000	918.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.000</u>	<u>918.823</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.350	274.116
Selskabsskat	79.712	67.767
Anden gæld	321.631	327.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.693</u>	<u>669.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.386.693</u>	<u>1.587.833</u>
Passiver i alt	<u>2.531.311</u>	<u>2.491.458</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	800.000	-77.651	0	722.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>181.276</u>	<u>0</u>	<u>181.276</u>
Egenkapital 1. januar 2015	800.000	103.625	0	903.625
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>140.993</u>	<u>100.000</u>	<u>240.993</u>
	<u>800.000</u>	<u>244.618</u>	<u>100.000</u>	<u>1.144.618</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	537.529	531.369
Pensioner	27.964	28.224
Andre omkostninger til social sikring	12.948	10.925
Personaleomkostninger i øvrigt	2.453	515
	<u>580.894</u>	<u>571.033</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	42.667	64.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	17.976	17.976
	<u>60.643</u>	<u>81.976</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.712	67.767
Årets regulering af udskudt skat	-4.719	-8.580
	<u>74.993</u>	<u>59.187</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	448.000	448.000
Kostpris 31. december 2015	<u>448.000</u>	<u>448.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-405.333	-341.333
Årets afskrivninger	-42.667	-64.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-448.000</u>	<u>-405.333</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>42.667</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	<u>50.095</u>	<u>50.095</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>50.095</u>	<u>50.095</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>-50.095</u>	<u>-50.095</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-50.095</u>	<u>-50.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	<u>179.757</u>	<u>179.757</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>179.757</u>	<u>179.757</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>-111.655</u>	<u>-93.678</u>
Årets afskrivninger	<u>-17.976</u>	<u>-17.976</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-129.631</u>	<u>-111.654</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>50.126</u>	<u>68.103</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	<u>170.101</u>	<u>170.101</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>170.101</u>	<u>170.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>170.101</u>	<u>170.101</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	18.597	10.017
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.719</u>	<u>8.580</u>
	<u>23.316</u>	<u>18.597</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	35.096	35.282
Materielle anlægsaktiver	<u>-11.780</u>	<u>-16.685</u>
	<u>23.316</u>	<u>18.597</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsørepandebrev på kr. 600.000, der tjener til sikkerhed for bankengagement. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør pr. 31.12.2015 kr. 1.010.566. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgjorde pr. 31.12.2014 kr. 967.210.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Bagger Jørgensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

West House A/S,